证券代码：601330        证券简称：绿色动力       公告编号：临 2021-005

绿色动力环保集团股份有限公司

第三届董事会第二十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十

九次会议于 2021 年 3 月 30 日在深圳以现场会议方式召开,会议通知及补充通知

分别于 2021 年 3 月 15 日、3 月 27 日以电子邮件送达各位董事。会议应出席董

事 8名，实际出席董事 8名。本次会议由董事长直军先生主持，本次会议的召开

符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规、规范性文件以及《绿色动力环保

集团股份有限公司章程》的有关规定。经与会董事充分审议并经过有效表决,审

议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度总经理工

作报告>的议案》。同意公司管理层编制的《绿色动力环保集团股份有限公司2020

年度总经理工作报告》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

二、审议通过了《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务决算

报告>的议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务

决算报告》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

2020年度财务决算报告还需公司股东大会审议。

三、审议通过了《关于计提无形资产减值准备的议案》。同意对天津宁河秸

秆发电项目、黑龙江佳木斯生活垃圾焚烧发电项目计提无形资产减值准备合计

6,133.82万元，所计提减值准备全额计入公司2020年度损益。详见《绿色动力环

保集团股份有限公司关于计提无形资产减值准备的公告》。

公司独立董事发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保集团股份有

限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

四、审议通过了《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度审计报告>

的议案》。同意毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）出具的审计报告。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

五、审议通过了《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度利润分配

预案>的议案》。公司2020年度利润分配预案如下：以利润分配股权登记日总股本

为基数，每股分配现金股利人民币0.2元（税前）。详见《绿色动力环保集团股份

有限公司2020年度利润分配方案的公告》。

公司独立董事发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保集团股份有

限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

公司利润分配预案还需公司股东大会审议。

六、审议通过了《关于<2020年业绩公告>与<2020年年度报告>的议案》。同

意公司编制的《2020年业绩公告》、《2020年年度报告》及其摘要。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

七、审议通过了《关于<2020年环境、社会及管治报告>的议案》。同意公司

编制的《2020年环境、社会及管治报告》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

八、审议通过了《关于2020年内部控制自我评价与风险管理有效性确认的

议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司内部控制评价报告》，

一致认为公司的风险管理与内部控制系统均为有效及足够。

公司独立董事就《2020年内部控制评价报告》发表了一致同意的独立意见。

详见《绿色动力环保集团股份有限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会

议的独立意见》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

九、审议通过了《关于<2020年募集资金存放与实际使用情况的专项报告>

的议案》。同意公司编制的《2020年募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

十、审议通过了《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度董事会工

作报告>的议案》。同意公司董事会编制的《绿色动力环保集团股份有限公司董事

会2020年度工作报告》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

董事会工作报告还需公司股东大会审议。

十一、审议通过了《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2021年度经营计

划>的议案》。同意公司编制的2021年经营计划。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

十二、审议通过了《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2021年度财务预

算报告>的议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司2021年财务

预算报告》。

表决情况：8票赞成，0票弃权，0票反对。

2021年度财务预算报告还需公司股东大会审议。

十三、审议通过了《关于集团2021年申请综合授信的议案》。同意公司及子

公司向金融机构申请不超过人民币20亿元的综合授信，期限不超过三年，子公司

综合授信由公司提供连带责任担保。详见《绿色动力环保集团股份有限公司关于

为子公司提供担保的公告》。

公司独立董事就担保事项发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保

集团股份有限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：8票赞成，0票弃权，0票反对。

公司为子公司提供担保事项还需公司股东大会审议。

十四、审议通过了《关于集团下属项目公司申请固定资产贷款的议案》。同

意子公司惠州绿色动力环境服务有限公司办理总金额不超过人民币25,000万元、

贷款期限不超过15年、宽限期不超过3年的固定资产贷款，用于惠州市惠阳区污

泥、餐厨垃圾、粪便无害化处理PPP项目的建设；同意子公司汕头市绿色动力再

生能源有限公司办理总金额不超过人民币65,675万元，贷款期限不超过15年的固

定资产贷款用于置换存量贷款以及汕头市潮阳区生活垃圾焚烧发电项目二期工

程建设；由各项目公司提供自身项目收费权作质押，并由公司提供连带责任担保。

详见《绿色动力环保集团股份有限公司关于为子公司提供担保的公告》。

公司独立董事就担保事项发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保

集团股份有限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

公司为子公司提供担保事项还需公司股东大会审议。

十五、审议通过了《关于向北京国资公司申请借款展期的议案》。同意向北

京市国有资产经营有限责任公司申请将于2021年4月到期的5.4亿元借款展期一

年，展期期间借款利率为4.35%，其他条款按原协议执行。详见《绿色动力环保

集团股份有限公司关于向控股股东申请财务资助展期的公告》。

公司独立董事发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保集团股份有

限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

本议案构成关联交易，关联董事直军先生与成苏宁先生回避了表决。

表决情况：6票同意，0票弃权，0票反对。

根据《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》、《上海证券交易所上市

公司信息披露暂缓与豁免业务指引》和《香港联合交易所有限公司证券上市规

则》，关联人向上市公司提供财务资助，财务资助的利率水平不高于中国人民银

行规定的同期贷款基准利率，且上市公司对该项财务资助无相应抵押或担保的，

上市公司可豁免按照关联交易的方式进行审议和披露，故本关联交易事项无需提

交公司股东大会审议。

十六、审议通过了《关于公司董事、监事2021年薪酬计划的议案》。公司董

事、监事2021年薪酬计划与2020年一致，同意提交公司股东大会审议。

公司独立董事发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保集团股份有

限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：8票赞成，0票弃权，0票反对。

董事、监事2021年薪酬计划还需公司股东大会审议。

十七、审议通过了《关于公司高级管理人员2020年度薪酬考核情况及2021

年薪酬计划的议案》。同意公司管理层2020年度薪酬考核情况及2021年薪酬计划。

公司独立董事发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保集团股份

有限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：6票赞成，0票弃权，0票反对。执行董事乔德卫先生、胡声泳先

生回避表决。

十八、审议通过了《关于聘请2021年度审计机构的议案》。同意聘请毕马威

华振会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2021年度财务及内控审计机构，聘期

1年，详见《绿色动力环保集团股份有限公司续聘会计师事务所的公告》。

公司独立董事发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保集团股份

有限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：8票赞成，0票弃权，0票反对。

聘请审计机构事项还需公司股东大会审议。

十九、审议通过了《关于对武汉二期项目备案及武汉公司增资的议案》。同

意对武汉市青山地区生活垃圾焚烧发电特许经营改扩建项目（即“武汉二期项

目”）备案，并对武汉绿色动力再生能源有限公司（即“武汉公司”）增加注册资

本不超过人民币2亿元以实施武汉二期项目。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

二十、审议通过了《关于修订公司章程的议案》。同意公司根据实际情况对

公司章程第二条进行修订，同时提请股东大会授权公司经营管理层办理本次修订

公司章程涉及的相关工商变更登记等事宜。详见《绿色动力环保集团股份有限公

司关于修订公司章程的公告》。

表决情况：8票赞成，0票弃权，0票反对。

修订公司章程事项还需公司股东大会审议。

二十一、审议通过了《关于<绿色动力环保集团股份有限公司投资管理办法

（试行）>的议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司投资管理

办法（试行）》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

二十二、审议通过了《关于选举公司董事长的议案》。同意直军先生辞去公

司董事、董事长以及董事会战略委员会主任委员职务；选举乔德卫先生为公司第

三届董事会董事长，根据公司章程规定公司法定代表人相应变更为乔德卫先生，

详见《绿色动力环保集团股份有限公司关于董事长辞职及选举新任董事长的公

告》。

公司独立董事发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保集团股份有

限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

二十三、审议通过了《关于提名董事候选人的议案》。同意仲夏女士、张甄

海先生作为公司董事候选人，详见《绿色动力环保集团股份有限公司关于提名董

事候选人的公告》。

公司独立董事发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保集团股份有

限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

补选董事事项还需公司股东大会审议。

二十四、审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》。同意乔德卫先生不再

兼任公司总经理职务，聘任仲夏女士为公司总经理，任期与本届董事会的任期一

致，详见《绿色动力环保集团股份有限公司关于聘任高级管理人员的公告》。

公司独立董事发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保集团股份有

限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

二十五、审议通过了《关于聘任公司财务总监的议案》。同意胡声泳先生不

再担任公司财务总监职务，聘任易智勇先生为公司财务总监，任期与本届董事会

的任期一致，详见《绿色动力环保集团股份有限公司关于聘任高级管理人员的公

告》。

公司独立董事发表了一致同意的独立意见。详见《绿色动力环保集团股份有

限公司独立董事关于第三届董事会第二十九次会议的独立意见》。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

二十六、审议通过了《关于调整董事会各专门委员会组成的议案》。同意乔

德卫先生担任董事会战略委员会主任委员，补选成苏宁先生为董事会薪酬与考核

委员会委员，任期与本届董事会的任期一致。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

二十七、审议通过了《关于召开2020年年度股东大会的议案》。同意公司于

2021年5月14日在广东省惠州市惠阳区沙田镇田头村榄子垅环境园666号惠州绿

色动力环保有限公司召开2020年年度股东大会。

表决情况：8票同意，0票弃权，0票反对。

特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司董事会

2021年 3月 31日